UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS QUANG PHỤC

Số: 11/TB-THCSQP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quang Phục, ngày  07  tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh học sinh vào lớp 6 năm học 2022 - 2023

Thực hiện kế hoạch số 95/KH-GDĐT, ngày 26/ 4/2022 của phòng GD&ĐT huyện Tiên Lãng về việc tuyển sinh các lớp Mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2022-2023. Hiệu trưởng trường THCS Quang Phục, xã Quang Phục thông báo về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2022-2023 của nhà trường như sau:

1, Đối tượng đến tuyển sinh:

Gồm tất cả các đối tượng trẻ sinh năm 2011 trở về trước (huy động cả trẻ khuyết tật) có hộ khẩu đang sinh sống tại địa bàn xã Quang Phục
2, Hồ sơ khi đến dự tuyển gồm:

1) Bản sao giấy khai sinh hợp lệ; (phải mang theo bản chính để đối chiếu);

2) Sổ hộ khẩu Potocopy của gia đình (không cần công chứng); Kèm theo bản chính để đối chiếu hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của Công an huyện hoặc Giấy xác nhận nơi cư trú tại địa bàn của Công an xã.

3) Học bạ cấp Tiểu học.

4) Đơn xin nhập học (theo mẫu của nhà trường).
            (Các giấy tờ trên cho vào bì cúc có tên của học sinh dự tuyển)

3, Thời gian đến dự tuyển: Từ thứ sáu ngày 15 / 7 / 2022 đến hết thứ sáu ngày 22 / 7 / 2022; PHHS thực hiện đăng ký tuyển sinh cho con bằng cả 02 hình thức:
3.1.Trực tiếp:  + Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ;

                      + Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ.

3.2 Trực tuyến: PHHS vào truy cập đường link: http://tsdc.haiphong.edu.vn
và điền các thông tin vào các ô theo yêu cầu.

4, Địa điểm tuyển sinh:

             Tại trường THCS Quang Phục (Thôn Chính Nghị).
Để công tác tuyển sinh các em học sinh vào lớp 6 năm học 2022-2023 của nhà trường đạt kết quả tốt, Hiệu trưởng trường THCS Quang Phục rất mong các bậc phụ huynh có con, em trong độ tuổi sinh năm 2011 trở về trước đến trường dự tuyển theo nội dung thông báo trên./.

	   Nơi nhận:

- UBND xã Quang Phục (để BC, phối hợp chỉ đạo);

- Lãnh đạo các thôn (để thông báo tới nhân dân);

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

  Trần Đức Thạo